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Birleşik Krallık Yüksek Mahkemesi, parlamentonun askıya alınmasının yasalara aykırı olup 
olmadığına ilişkin kararın gelecek hafta açıklanacağını bildirdi.

Perşembe günü üçüncü ve son duruşmasını tamamlayan Yüksek Mahkeme'den İngiltere Başbakanı 
Boris Johnson'ın parlamentoyu askıya alarak yasa dışı davranıp davranmadığına ilişkin karar 
çıkmadı.

Yüksek Mahkeme Başkanı Brenda Hale "Hepimizin gördüğü gibi bu basit bir soru değil ve şimdi 
bize sunulan bütün argümanları dikkatli bir şekilde inceleyeceğiz." açıklaması yaptı. Bunun 
yanında davanın mümkün olduğunca kısa sürede sonuçlanması gerektiğini söyleyen Hale, gelecek 
hafta başında kararı açıklamayı umduklarını ifade etti.

Öte yandan mahkemenin vereceği kararın hükümet için bağlayıcı nitelikte olup olmadığı 
tartışmaları devam ediyor.

Perşembe günü Madrid'de açıklama yapan Brexit Bakanı Stephen Barclay de hükümetin mahkeme 
kararına saygı duyacağını ve uygulayacağını açıklamıştı.

 

Siyasi tarafların temsilcileri de dinlendi

Mahkemede sadece meseleye ilişkin sadece avukatlar değil görüşleri önemli görüldüğü için siyasi 
taraflar da dinlendi. Bunların arasında yarı özerk İskoçya hükümeti, Kuzey İrlanda hükümeti ve 
Galler hükümet temsilcileri de vardı.

İki gün süren duruşmalarda Başbakanın avukatları parlamentonun askıya alınmasının yargısal bir 
mesele değil politik bir mesele olduğunu ileri sürdü ve Johnson'ın niyetinin uygunsuz olmadığı 
vurgulandı.

 

Mahkeme: Brexit'in sonuçları bu duruşmayı ilgilendirmez



Temsilcilerin Brexit'in gerçekleşmesi halinde olumsuz etkilerinden bahsetmesine ilişkin olarak 
mahkeme başkanı duruşma sırasında bu sonuçların mahkemeyi ilgilendirmediğini ve parlamento 
kararının yasal olup olmadığı meselesiyle ilişkisi olmadığını vurgulaması dikkat çekti.

Yüksek Mahkeme ülke tarihinde ilk kez bir dava için kendi işleyiş tarihleri dışında acil olarak 
toplandı.

 

Johnson'ın kararı ne zaman ve nasıl uygulayacağı belirsiz

Avukatlar aynı zamanda mahkemenin aleyhte karar vermesi halinde Johnson'ın Kraliçe'den 
parlamentoyu yeniden toplamasını isteyebileceği belirtildi. Ne var ki, Johnson'ın bunu ne zaman ve 
ne şekilde yapacağına ilişkin bir detay verilmedi ki zaten Johnson için önemli olan da 31 Ekim'e 
kadar olan süreyi geçirmek. Ancak bu şartlar altında Johnson'ın parlamentonun açılacağı 14 
Ekim'den daha erken bir tarihte açılması için adım atacağı düşünülüyor.

Johnson'ın hali hazırda bir azınlık hükümetini yönetiyor olması da elini zayıflatan bir başka önemli 
faktör.

 

Yeni bir anlaşma için zaman kalmayabilir

Reuters'ın Perşembe günü Fransız kaynaklardan edindiği bilgiye göre Fransa yeni bir Brexit 
anlaşması müzakere etmek için yeterli zaman kalmayacağını düşünüyor.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Avrupa Birliği (AB) Dönem Başkanı Finlandiya 
Başbakanı Antti Rinne ile bir araya geldiği gün gelen bu görüşte 17 Ekim'de gerçekleşecek Avrupa 
Birliği (AB) Devlet Liderleri Zirvesi'ne kadar liderlerin olası önerileri değerlendirip tartışacak zaman 
kalmayacağına dikkat çekildi.

Bu nedenle Boris Johnson hükümetinin Eylül ayı sonuna kadar somut bir alternatif önerisi ile 
gelmesi gerektiği kaydedilerek son tarihin 30 Eylül olduğu belirtildi.
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